
C O M U N E  D I  S C I C L I
Provincia di Ragusa

SETTORE AFFARI GENERALI
Servizio Gestione Giuridica del Personale

_____________________________

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

N°  84  Del  05/09/2012

OGGETTO: Presa d’atto della cessazione dal servizio per mobilità del dipendente Sandro
Zisa con decorrenza 17/09/2012.

IL CAPO SETTORE

Vista la deliberazione di G.C. N° 195 del 21/09/2011 con la quale è stato concesso al dipendente sig.
Zisa Sandro  - avente il profilo professionale di Architetto, cat. D/3, posizione economica D/5, il nulla osta al
trasferimento per mobilità esterna presso l'Agenzia della Dogane, ai sensi dell'art. 30 del D. Lgs. 165/2000 e
s.m.i.;

Vista la deliberazione C.S. N° 99 del 05/04/2012 con la quale è stato rilasciato al predetto lavoratore un
nuovo  nulla  osta  al  trasferimento  per  mobilità  richiesto  dall'Agenzia  delle  Dogane  con  nota  prot.  N°
35183/RU del 22/03/2012; 

Vista  la nota dell’Agenzia delle Dogane – Direzione Centrale Personale e Organizzazione – Ufficio
Mobilità –  prot. n° 98052/RU, acquisita  al  protocollo  generale  al n° 23368  del 04/09/2012, con la quale si
chiede di comunicare al sig. Zisa Sandro che il trasferimento avrà decorrenza dal 17/09/2012 e sarà disposto
con inquadramento nella terza area funzionale, fascia retributiva F4, nel profilo professionale di Funzionario
Doganale;

Vista l'accettazione del dipendente Zisa Sandro, resa  in calce alla predetta  nota: 
Ritenuto, pertanto, di dovere prendere atto dell’effettivo trasferimento del dipendente suindicato con

decorrenza dal 17/09/2012;
 Visto l’OREL,  l’art. 48 dello Statuto Comunale e le L.R. nn. 48/91, 7/92, 23/98 e 30/2000;

DETERMINA
Per la causale in premessa:

1. Di prendere atto a tutti gli effetti della cessazione del rapporto d’impiego con il Comune di Scicli del
Sig. Zisa Sandro,  nato a  Scicli il 24/05/1967, avente con il profilo professionale di Architetto, cat. D/3,
posizione economica D/5, con effetto dal 17/09/2012 (16/09/2012 ultimo giorno di servizio) a seguito
dell’immissione in servizio per mobilità presso  l’Agenzia delle Dogane;
2. Di  trasmettere copia della  presente al  lavoratore interessato, all’Agenzia delle Dogane, al  Capo
Settore LL.PP. , ai Servizi Gestione Economica e Giuridica del Personale, al Sindaco ed all'Assessore al
Personale.

IL CAPO SETTORE
                  (Avv. Mario Picone)

                                                                                                           ____________________

 


